
 
LEDEN 2024 

www.kulturniportal.cz 
 

25.01.2024 19:00 čtvrtek A DO PYŽAM! DIVADLO GONG 

30.01.2024 19:00 úterý ZDENĚK IZER: VYNDAVACÍ, ZAS TAM DACÍ DIVADLO GONG 

31.01.2024 19:00 středa S PYDLOU V	ZÁDECH DIVADLO GONG 

Změna programu vyhrazena! 

 
 

A DO PYŽAM! 
Aby zatajil milenku před vlastní ženou, vydává ji za milenku svého přítele. Netuší však, že jeho přítel je zároveň 
milencem jeho ženy. 
Hrají: Lukáš Langmajer, Lucie Zedníčková, Libor Jeník, Barbora Mottlová / Eliška Jansová, Eva Decastelo, Patrik 
Vojtíšek 
► http://www.adopyzam.cz/ 
#adopyzam 

S PYDLOU V ZÁDECH 
Legendární inscenace s Josefem Dvořákem v hlavní roli. Prostý lidový chytrák se zaplétá v šachové partii mocných ... 
Hrají: Josef Dvořák, Markéta Hrubešová, Rostislav Trtík, Jiří Veit, Dagmar Schlehrová 
► https://www.kulturniportal.cz/porad/378-s-pydlou-v-zadech/    
#spydlouvzadech 

ZDENĚK IZER: VYNDAVACÍ, ZAS TAM DACÍ 
Populární komik Zdeněk Izer v zábavné show, která nenechá vaše bránice ani na chvíli v klidu! 
Hrají: Zdeněk Izer 
► http://www.zdenekizer.cz/  
#zdenekizer #vyndavacizastamdaci 


